

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานวัสดุตกแต่งผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบุลวด	19.00	ตร.ม.	132.00	2,508.00	80.00	1,520.00	4,028.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	37.00	ตร.ม.	75.00	2,775.00	82.00	3,034.00	5,809.00	
	- ฉันทันประตูเบรจอลีบ 12'X12"	55.00	ตร.ม.	333.00	18,315.00	181.00	9,955.00	28,270.00	รวมปูนทราย
	- ไม้ระแนงฝ้าโครงป 3'ควาวเหล็ก	13.50	ตร.ม.	450.00	6,075.00	95.00	1,283.00	7,358.00	
	- สีนํ้าอะคริลิค 100%	50.00	ตร.ม.	44.00	2,200.00	34.00	1,700.00	3,900.00	
5	หมวดงานวัสดุตกแต่งพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12'X12"	14.50	ตร.ม.	350.00	5,075.00	158.00	2,291.00	7,366.00	รวมปูนทราย
	หมวดงานสุขภัณฑ์								
	- โถล้าง ชักโครก พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	4,850.00	19,400.00	450.00	1,800.00	21,200.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบวางบนเคาน์เตอร์พร้อมกระจก	4.00	ชุด	5,100.00	20,400.00	450.00	1,800.00	22,200.00	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมก๊อมน้ำแบบกดพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ที่	2,100.00	4,200.00	450.00	900.00	5,100.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4.00	ชุด	390.00	1,560.00	120.00	480.00	2,040.00	
	- สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	- ถังบ้นน้ำเสียระบบแยกประเภทย ติดขนาดท 1,000L	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00	2,550.00	2,550.00	19,550.00	
	- ระบายน้ำทิ้งที่พื้น	4.00	จุด	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- ก๊อกน้ำ	4.00	อัน	125.00	500.00	25.00	100.00	600.00	
	7	หมวดงานระบบไฟฟ้า							
- โคมไฟไม่มีครอบ 1X18 W		5.00	ชุด	450.00	2,250.00	135.00	675.00	2,925.00	
- สวิตช์ไฟฟ้า		5.00	ชุด	145.00	725.00	76.00	380.00	1,105.00	
							135,331.00		